各 位

2021年8月11日

株式会社アドベンチャー

東京都渋谷区恵比寿 4-20-3 恵比寿ガーデンプレイスタワー24F

代表取締役社長 中村 俊一

（コード番号：6030 東証マザーズ）

問い合わせ先 取締役 中島 照

電話（03）6277－0515

2021年 6月期 連結業績予想の修正に関するお知らせ

 2021年 3月 10日に公表した通期連結業績予想（2020年 7月 1日～2021年 6月 30日）につきまして、

下記の通り修正することとしましたので、お知らせいたします。

記

１．2021年 6月期（2020年 7月 1日～2021年 6月 30日）連結業績予想の修正

  (注 1) 2020年 9月 24日公表の有価証券報告書の実績値

２．業績予想修正の理由

3 月 10日に公表しました「2021 年 6 月期連結通期業績予想のお知らせ」に記載の通り、収益見通

しは子会社の売却等により対前期実績比で減少を見込んでおります。

しかしながら、新型コロナウイルス感染拡大による緊急事態宣言、まん延防止等重点措置の実施に

よる外出・移動自粛要請等の厳しい状況が続いている中、当社グループ主力の旅行関連事業における

収益改善、広告宣伝費のコストコントロール等の取り組みにより、前回発表予想と比較して大きく上

回る見通しとなりました。

以上

 収益 営業利益 税引前利益 当期利益
親会社の所
有に帰属す
る当期利益

基本的 1 株
当たり当期
純利益

前回発表予想(A)
2021 年 3 月 10 日公表

百万円 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

30,000 730 650 － 460 68.12

今回修正予想(B) 36,200 980 920 840 850 125.00

増減額(B-A) 6,200 250 270 － 390 －

増減率(%) 20.7 34.2 41.5 － 84.8 －

(参考)前期実績 (c)

2020年 6月期 (注 1)
49,627 461 351 21 72 10.67

増減額(B-C) △13,427 518 568 818 777 －

増減率(%) △27.1 112.6 162.1 － － －